



SEMPRE COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 010.2025-SAS

DADOS DO FORNECEDOR

RAZÃO SOCIAL: SEMPRESERVIÇOS LTDA

CNPJ N° 58.152.220/0001-10 E-MAIL: semprecomercio24@outlook.com

ENDEREÇO: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE, CEP: 60.540-492.

TELEFONE: (85) 99620-3301

LOTE 1: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Arroz beneficiado	QUILOGRAMA	4800	ACHEI	5,40	25920,00
2	Arroz beneficiado	QUILOGRAMA	9600	MESTRE CUCA	5,40	51840,00
Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA, BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1						
3	Leguminosa	QUILOGRAMA	9600	GRANELLI	5,50	52800,00
Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1						
4	Açúcar	QUILOGRAMA	9600	PAYOL	4,50	43200,00
Especificação: AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL						
5	Biscoito	PACOTE	4800	SABOROSO	4,00	19200,00
Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, Pacote de 350 gramas						
6	Biscoito	UNIDADE	9600	SABOROSO	4,00	38400,00
Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: NÃO APLICÁVEL, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: MARIA, Pacote com 350 gramas						
7	Peixe em conserva	EMBALAGEM 125G	7200	COQUEIRO	4,80	34560,00
Especificação: PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE: SARDINHA, APRESENTAÇÃO: DESCABEÇADA E EVISCERADA, MEIO DE COBERTURA: COM MOLHO DE TOMATE						
8	Gordura vegetal	EMBALAGEM 500G.	2400	DELICATA	6,00	14400,00
Especificação: GORDURA VEGETAL, TIPO: CREME VEGETAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ENTRE 50% E 75% DE GORDURA, SABOR: COM SAL						
9	Farinha de milho	EMBALAGEM 500G.	4800	MARATÁ	1,92	9216,00
10	Café	PACOTE 250G	4800	NORDESTINO	18,00	86400,00
11	Leguminosa	QUILOGRAMA	4800	BDA	5,50	26400,00
Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO CARIOCA, TIPO: TIPO 1						
12	Farinha de mandioca	QUILOGRAMA	4800	VÓ MANNY	4,50	21600,00

CNPJ: 58.152.220/0001-10 - CGF: 07.225745-8 - ISS: 967385-7

**ENDEREÇO: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE,
CEP: 60.540-492**

E-MAIL: SEMPRECOMERCIO24@OUTLOOK.COM TELEFONE: (85) 99620-3301



SEMPRE COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA



Especificação: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO: SECA, SUBGRUPO: BRANCA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, ACIDEZ: BAIXA ACIDEZ						
13	Sal	QUILOGRAMA	2400	SAL LEBRE	0,80	1920,00
Especificação: SAL, TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, ADITIVOS: IODATO DE POTÁSSIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 50% CLORETO DE POTÁSSIO, 50% CLORETO DE SÓDIO						
14	Macarrão	EMBALAGEM	4800	POTY	3,00	14400,00
Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE SÊMOLA, SEMOLINA, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE, EM EMBALAGEM MÍNIMA DE 400 GRAMAS						
15	Leite em pó	EMBALAGEM 400 G	14400	ITAMBÉ	13,26	190944,00
Especificação: LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO						
16	Óleo vegetal comestível	EMBALAGEM 900 ML	2400	SOYA	8,99	21576,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1: R\$ 652.776,00 - SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS						652776,00

LOTE 2: COTA EXCLUSIVA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Arroz beneficiado	QUILOGRAMA	1200	ACHEI	5,40	6480,00
2	Arroz beneficiado	QUILOGRAMA	2400	MESTRE CUCA	5,40	12960,00
Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: AGULHINHA, BRANCO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1						
3	Leguminosa	QUILOGRAMA	2400	GRANELLI	5,50	13200,00
Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1						
4	Açúcar	QUILOGRAMA	2400	PAYOL	4,50	10800,00
Especificação: AÇÚCAR, TIPO: CRISTAL						
5	Biscoito	PACOTE	1200	SABOROSO	4,00	4800,00
Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO: SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, Pacote de 350 gramas						
6	Biscoito	UNIDADE	2400	SABOROSO	4,00	9600,00
Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, SABOR: NÃO APLICÁVEL, CLASSIFICAÇÃO: DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, TIPO: MARIA, Pacote com 350 gramas						
7	Peixe em conserva	EMBALAGEM 125G	1800	COQUEIRO	4,80	8640,00
Especificação: PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE: SARDINHA, APRESENTAÇÃO: DESCABEÇADA E EVISCERADA, MEIO DE COBERTURA: COM MOLHO DE TOMATE						

CNPJ: 58.152.220/0001-10 - CGF: 07.225745-8 - ISS: 967385-7

**ENDEREÇO: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE,
CEP: 60.540-492**

E-MAIL: SEMPRECOMERCIO24@OUTLOOK.COM TELEFONE: (85) 99620-3301



SEMPRE COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA



8	Gordura vegetal	EMBALAGEM 500G.	600	DELICATA	6,00	3600,00
Especificação: GORDURA VEGETAL, TIPO: CREME VEGETAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ENTRE 50% E 75% DE GORDURA, SABOR: COM SAL						
9	Farinha de milho	EMBALAGEM 500G.	1200	MARATÁ	1,92	2304,00
10	Café	PACOTE 250G	1200	NORDESTINO	18,00	21600,00
11	Leguminosa	QUILOGRAMA	1200	BDA	5,50	6600,00
Especificação: LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO CARIOCA, TIPO: TIPO 1						
12	Farinha de mandioca	QUILOGRAMA	1200	VÓ MANNY	4,50	5400,00
Especificação: FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO: SECA, SUBGRUPO: BRANCA, CLASSE: FINA, ASPECTO FÍSICO: TIPO 1, ACIDEZ: BAIXA ACIDEZ						
13	Sal	QUILOGRAMA	600	SAL LEBRE	0,80	480,00
Especificação: SAL, TIPO: REFINADO, APLICAÇÃO: ALIMENTÍCIA, ADITIVOS: IODATO DE POTÁSSIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 50% CLORETO DE POTÁSSIO, 50% CLORETO DE SÓDIO						
14	Macarrão	EMBALAGEM	1200	POTY	3,00	3600,00
Especificação: MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE: MASSA SECA, BASE DA MASSA: DE SÊMOLA, SEMOLINA, APRESENTAÇÃO: ESPAGUETE, EM EMBALAGEM MÍNIMA DE 400 GRAMAS						
15	Leite em pó	EMBALAGEM 400 G	3600	ITAMBÉ	13,26	47736,00
Especificação: LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO						
16	Óleo vegetal comestível	EMBALAGEM 900 ML	600	SOYA	8,99	5394,00

VALOR TOTAL DO LOTE 1: R\$ 163.194,00 - CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS

163194,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 815.970,00 - OITOCENTOS E QUINZE MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS.

VALIDADA DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORTALEZA/CE, 22 DE ABRIL DE 2025.

CNPJ: 58.152.220/0001-10 - CGF: 07.225745-8 - ISS: 967385-7
ENDEREÇO: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE,
CEP: 60.540-492
E-MAIL: SEMPRECOMERCIO24@OUTLOOK.COM TELEFONE: (85) 99620-3301